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Właśnie dziś rozpoczynają się Mistrzostwa Europy w piłce ręcznej mężczyzn. W gronie
reprezentacji, które walczą o medale, jest także Polska. I tak się składa, że w biało-
czerwonej ekipie mamy dwóch iławian: szczypiornistę Damiana Przytułę i fizjoterapeutę,
Łukasza Kamińskiego.

To nie pierwszy (i być może – nie ostatni) udział iławian w imprezach najwyższej rangi, jeśli chodzi
o światowy szczypiorniak. Damian Przytuła (wychowanek Jezioraka Iława, obecnie RK Zagrzeb)
to już wręcz stały „element” kadry narodowej, iławianin występujący na pozycji rozgrywającego ma
na swym koncie m.in. udział w zeszłorocznych Mistrzostwach Europy. Więcej na ten temat
pisaliśmy w artykule:

Szczypiornista z Iławy jedzie na Euro! Damian Przytuła – trzymamy za Ciebie
kciuki!

Łukasz Kamiński, ceniony iławski fizjoterapeuta, debiut w biało-czerwonych barwach ma już
także dawno za sobą. Popularny „Kaminiak” (na co dzień – prezes klubu piłki ręcznej Aqua-Instal
Jeziorak Iława) służył kadrze pomocą m.in. podczas Mistrzostw Świata, do których w 2023 roku
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doszło w Polsce i Szwecji.

I właśnie do tego skandynawskiego państwa poleciała wczoraj reprezentacja Polski. ME 2026
odbędą się w kraju Trzech Koron oraz w Danii i Norwegii. Potrwają od dziś, tj. od 15 stycznia do 1
lutego, kiedy to zostanie rozegrany finał.

„Biało-Czerwoni trafili do Grupy F razem z Węgrami,
Islandią i Włochami, a mecze odbędą się kolejno w dniach 16
stycznia (godz. 20.30), 18 stycznia (godz. 18.00) i 20
stycznia (godz. 18.00) w Kristianstad.

Transmisje na żywo będą dostępne na antenach Telewizji
Polskiej (TVP Sport) oraz stacji Eurosport (Eurosport 1).”

- czytamy na zprp.pl, oficjalnej stronie internetowej Związku Piłki Ręcznej w Polsce.

Przez ostatnie dni kadra narodowa przebywała na zgrupowaniu w Cetniewie, na koniec którego
selekcjoner reprezentacji Polski, Hiszpan Jota Gonzalez, podał skład, który poleciał do Szwecji.
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Biało-Czerwoni, trzymamy za Was kciuki!
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